1 Naues suas loco non mouebant. Vel, Naues immotas sinebant. 2 Se tantulam suam classem profligare. Id est, In pericu-
 lum conicere ne profligaretur à Græcis.

ex aduerso
 in pugna p
 Xerxiana c
 pia sua in f
 bus & mu
 tamen neq
 res vide
 gam con
 rum naues
 sed multo
 & viri: ac
 alteris ab
 xianos in
 nauuetu
 edicis ope
 Græcas n
 bus cepe
 stantissim
 ter Athe
 lius: qui
 nati cum
 bi vtriqu
 ad suas st
 autem d
 forum co
 rant, t
 præcipue
 midium
 fugiendo
 rabant.
 amicitia
 ceret, sic
 dom EV
 pellunt, i
 dixit se aff
 speraret o
 rege abdu
 dauit, add
 hoc ab illi
 tum peco
 maclaret.
 illos potir
 suis quisq
 gnem acc
 sub temp
 sine nox
 quum esse
 est itum.
 pro Bacid
 cente, ne
 neque im
 dente eis
 scuras eff
 his oracu
 Dum in
 in ad
 EVbra
 sint.
 1 In

ex aduerso prodeuntes conflixere. Qua in pugna pari Marte pugnatum est. nam Xerxiana classis præ magnitudine & copia sua in se incidebat, perturbatis nauibus & mutuo incurfantibus: resistebat tamen neque cedebat. Indigna enim res videbatur, à paucis nauibus in fugam conuerti. Itaque multæ Græcorum naues interibant, multi etiam viri, sed multo plures barbarorum & naues & viri: atque ita dimicantes vtrique ab alteris abscessere. Hoc in prælio Xerxianos inter milites optimam Ægyptii nauauerunt operam, cum aliis magnis editis operibus, tum hoc quod quinque Græcas naues cum ipsis propugnatoribus cepere. E Græcis autem eo die præstantissimi extitere Athenienses, & inter Athenienses Clinias Alcibiadis filius: qui domestico sumptu ac propria naui cum ducentis viris militabat. Vbi vtrique libenter in diuersum abiire, ad suas stationes sese recepere. Græci autem dirempto prælio reuecti, et si corporibus ac naufragiis potiti erant, tamen quod male affecti essent, præcipueque Athenienses (quorum dimidium nauium vulneratum erat) de fugiendō in vltiora Græciæ deliberabant. Themistocles, reputans, si ab amicitia barbari Iones & Cares abduceret, fieri posse vt reliquos superarent, dum EVbcæenses pecora ad mare propellant, illuc duces contraxit, eisque dixit se astutiam quandam habere, qua speraret optimos quosque sociorum ab rege abductum iri. Hactenus rem enudauit, addiditque, ad eam transigendam hoc ab illis agendum esse, vt EVbcæicorum pecorum quantum vellet quisque mactaret. satius enim esse suorum copiis illos potiri quam hostem. Ac monuit vt suis quisque popularibus præciperet ignem accendere: sibi autem de discessu sub tempus opportunum curam fore, vt sine noxa abirent. Hoc illis probatum quum esset, accensis ignibus ad pecora est itum. Nam EVbcæenses, contempto Bacidis oraculo, tanquam nihil dicente, neque exportauerant quicquam, neque importauerant: & velut impendente eis bello, res sibi quoque ipsis obscuras effecerant. ita enim habebat de his oraculum Bacidis,